
Nová 
Kia EV6 GT.



Tato „mobilní“ verze brožury vás 
seznámí s hlavními prvky výbavy 
a přednostmi nového modelu Kia EV6 
GT. Veškerý obsah si můžete pohodlně 
prohlížet ve svém mobilním telefonu. 
Budete-li během prohlížení kdykoli 
potřebovat podrobnější informace 
o jakémkoli tématu, klikněte na tlačítko 
a budete přesměrováni na kompletní 
produktové stránky, které se věnují 
modelu EV6 GT. Tyto stránky můžete 
také snadno sdílet a vytisknout.

Informace 
v dosahu prstů. 

Objevte více

02

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/


Pohyb, 
který inspiruje.

Věříme v pohyb, který inspiruje. V design, který 
je jasným vyjádřením postoje. V technologii, která mění 
pravidla hry. Nový model EV6 GT překypuje výkonem, 
který vám bude přinášet ryzí potěšení. V každém 
ohledu, při každé jízdě. Design s detaily ve sportovním 
pojetí. Špičkové výkony automobilu kategorie GT se 
zcela elektrickým pohonem. Kultivovaný, high-tech 
komfort ve všech směrech. To vše jsme pozvedli na 
ještě vyšší úroveň. Výsledkem je elektrifikovaná jízda, 
která je stejně snadná, jako zábavná.

03



02
Dobíjení a dojezd

03
Bezpečnostní 
prvky 

04
Konektivita

05
Platforma 

06
Pohon a stupně 
výbavy

07
Příslušenství

08
Barvy karoserie

09
Kola a rozměry

Obsah

Design
01

04



Dynamický 
v každém ohledu. 

 Design

05



Design přídě s odvážným nábojem.
Široký postoj je spolu s nepřehlédnutelnými světly 
pro denní svícení a předním nárazníkem ve stylu 
GT vyvrcholením dynamického estetického pojetí.

Záď se sportovní elegancí.
Bezpochyby odvážné proporce karoserie 
jsou doplněny přitažlivými charakteristický-
mi světly a sportovním difuzorem GT na 
zádi. 

Vnější design.

Objevte více

06

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Design


Detaily přinášející ještě vyšší výkony.
Upravená geometrie zadního spoileru přispívá 
spolu s menším vystavením pneumatik proudícímu 
vzduchu a kompletně zakrytou spodní částí vozu 
k nižší hladině aerodynamického a jízdního hluku.  

Výjimečný design kol. 
Neonově zelené brzdové třmeny spolu 
s 21“ koly z lehké slitiny umocňují vizuální 
přitažlivost svým designem, který čerpá 
inspiraci ze světa motoristického sportu.  

Vnější design.

Objevte více

07

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Design


Elektricky nastavitelná sportovní sedadla. 
Speciální sportovní sedadla v první řadě nabízejí 
řadu elektrických funkcí včetně vyhřívání a ventila-
ce nebo nastavování polohy v podélném směru 
i sklonu sedáku a opěradla.   

Vnitřní design.

Sportovně laděné detaily. 
Interiér verze GT inspiruje elegantními 
detaily, jakými jsou neonové ozdobné 
prvky, které ladí s udržitelným čalouněním 
semišem z recyklovaných materiálů.  

Objevte více

08

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Design


Speciální volant GT. 
Volant nese tlačítko jízdního režimu EV6 
GT, v němž můžete využívat 100 % elek-
trického výkonu, tedy až 650 k.*  

Vnitřní design.

Rozpoznávání otisku prstů. 
Technologie společnosti Kia, která rozpoznává bio-
metrické prvky, vám umožní připojit se k vašemu 
uživatelskému profilu, spustit systémy modelu EV6 
GT nebo deaktivovat režim pro zaparkování vozu 
obsluhou. 

Objevte více*   Výkonu 650 k lze dosáhnout při 
rozjezdu s funkcí Launch Control. 

09

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Design


Výkony pro ryzí 
potěšení.

 Dobíjení a dojezd

10



Nová funkce: Launch Control.
Optimální trakce všech čtyř kol vám 
spolu s aktivací nejvyššího výkonu 650 k 
přinese ještě dynamičtější starty, které 
vás zatlačí do sedadla. 

Dojeďte dál. Udělejte více. 
Užívejte si ultra rychlého dobíjení z 10 % 
na 80 % za 18 minut1. Vysokonapěťová 
sada akumulátorů s kapacitou 84,0 kWh 
umožňuje delší dojezd, a to až 450 km.2   

Objevte více

Dobíjení a dojezd. 11

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#charging-range


Intuitivní 
bezpečnostní 
prvky.
Naše inovace stanovují nová měřítka v oblastech 
ochrany a podpory řidiče. Mezi vyspělé bezpeč-
nostní technologie patří protikolizní asistenti, 
kteří detekují riziko kolize dřív, než k ní dojde. 
Dálniční asistenti zajistí vaši bezpečnosti ve 
vyšších rychlostech. A parkovací asistenti vám 
usnadní práci při parkování. Zjistěte více o všech 
bezpečnostních funkcích.

 Bezpečnostní prvky

Podívejte se na animace

12

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#safety


Zůstaňte připojeni, 
kdykoli a kdekoli.

 Konektivita

13



Připojte se dotekem.
Nejmodernější informační a zábavní 
systém usnadňuje řízení a zvyšuje 
potěšení z jízdy. Díky dvoupásmovému 
GPS a novému plánovači tras pro 
elektromobily, který vám na trase 
doporučí nejlepší dobíjecí stanice.   

Konektivita. 14



Kia Connect.
Pomocí aplikace Kia Connect si snadno 
propojíte telefon s vozem EV6 GT, takže 
budete moci využívat veškeré dodatečné 
komfortní a praktické funkce a služby, 
které vám zajistí ještě větší pocit jistoty.   

Objevte více

Konektivita. 15

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#connectivity


Technologie, která 
vás posune.
EV6 GT vás posune dál v každém ohledu. Globální 
modulární platforma pro elektromobily E-GMP 
(Electric Global Modular Platform) poskytuje 
velkorysý interiér s komfortem jako v luxusním 
salonku pro všechny cestující. Získáte také sportovní 
výkony a pozoruhodný dojezd. Dokonce i ve 
vysokých rychlostech si budete užívat tichou jízdu 
s bezpečnou stabilitou.  

 Platforma

Objevte více

16

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#platform


Váš vůz EV6 GT, 
vaše potěšení 
z jízdy.
GT má nejvýkonnější pohon, který jsme kdy 
v modelové řadě EV6 nabízeli. A jedinečnou 
výbavu s osobitými detaily, které jsou stejně 
individuální jako vy. 

 Pohon a stupně výbavy

Podívejte se na animace

17

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#powertrains-trimlines


Naložte si svůj 
životní styl.

 Příslušenství

Ať chcete zvýšit flexibilitu, praktičnost, komfort, 
nebo přidat individuální designové detaily, široký 
sortiment originálního příslušenství Kia vám 
poskytne další možnosti, jak si individualizovat 
svůj vůz EV6 GT přesně podle svých představ.  

Podívejte se na všechny možnosti

18

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/


Vtiskněte vozu 
svůj styl.
Paleta barev karoserie.

Nakonfigurujte si svůj vůz

Barvy karoserie.

Bílá Snow, perleťováModrá Yacht, matná 

Červená Runway

Černá Aurora, perleťová

Šedá Wolf

19

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Visualizer


21“ kola z lehké slitiny

EV6 GT

Vnější rozměry.

Nakonfigurujte si svůj vůz

Kola a rozměry.

Kola.

1 890 2 900
4 695

840 955

1 
54

5

20

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/#Visualizer


Chcete se 
dozvědět více?

Úvodní stránka o zážitcích 
s modelem EV6 GT

Stránka se 
specifikacemi 
modelu EV6 GT 

Registrace ke 
zkušební jízdě

21

Objevte více

Objevte více

Zaregistrujte se

21

https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/digital-discover/
https://www.kia.com/cz/modely/ev6-gt/specifikace/
https://www.kia.com/cz/testovaci-jizda/#/?cmpid=brochure-test_drive_registration


¹ Maximální rychlosti dobíjení modelu EV6 GT je možné dosáhnout 
po připojení k dobíječce pro velmi rychlé dobíjení stejnosměrným 
proudem, která poskytuje dobíjecí výkon alespoň 260 kW. 
Prodloužení reálného dojezdu během 15 minut dobíjení závisí na 
různých faktorech, mezi něž patří aktuální stav dobití sady 
akumulátorů, teplota sady akumulátorů a použitá dobíječka. Vliv 
na prodloužení reálného dojezdu má také individuální styl jízdy 
a spotřeba elektrické energie.

 
² Dojezd byl zjištěn v souladu se standardizovanou metodikou 

měření EU (WLTP) u vozidla vybaveného sadou akumulátorů 
s kapacitou 84,0 kWh, pohonem všech kol a 21“ koly. Na dojezd 
v reálném provozu má vliv, včetně jeho případného zkrácení, 
individuální styl jízdy a další faktory, jakými jsou rychlost jízdy, 
venkovní teplota, topografie trasy a používání elektrických 
spotřebičů. 

Fotografie a videa slouží pouze pro ilustraci. Finální produkt se 
může lišit od použitých fotografií. Modely a specifikace uvedené 
v této brožuře mohou být odlišné od modelů nabízených na vašem 
trhu. Kvůli omezením vyplývajícím z procesu tisku se mohou barvy 
karoserie vozu mírně odchylovat od skutečných barev. 
Nejaktuálnější informace získáte u svého nejbližšího 
autorizovaného prodejce značky Kia.

Oficiální dovozce:
Kia Czech s.r.o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.cz

Legal Disclaimers.


